
   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

  вересня 2022 року            м. Чернігів              № 

Про затвердження  Статуту
комунального підприємства 
«ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради у новій редакції

Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, 
керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Чернігівської міської ради від від 01 вересня 2022 року 
№ 350 «Про внесення змін та доповнень до рішення Чернігівської міської ради 
від 25 листопада 2021 року № 13/VIІI - 20 “Про бюджет Чернігівської міської 
територіальної громади на 2022 рік” зі змінами і доповненнями (№ 15/VIII-15, 
№ 16/VIII-10, рішень виконавчого комітету міської ради від 28.04.2022 № 99, 
від 05.05.2022 № 104, від 17.05.2022 № 119, від 02.06.2022 № 152, від 
10.06.2022 № 171, від 16.06.2022 № 195, від 23.06.2022 № 198, від 01.07.2022 
№ 211, від 07.07.2022 № 233, від 21.07.2022 № 239, від 04.08.2022 № 278, від 
09.08.2022 № 309, від 18.08.2022 № 318)», враховуючи, що після збільшення 
розмір статутного капіталу складає 6 277 480,00 грн (шість мільйонів двісті 
сімдесят сім тисяч чотириста вісімдесят гривень 00 копійок), виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «ЖЕК-13»
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 32399360) у новій редакції (далі – 
Статут), що додається.

2. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради
(Красовський В.Г.) здійснити заходи щодо реєстрації Статуту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М. 

 Міський голова Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


